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CADETES-  CASTALLA           

5-6-2016 

 
 Clasificación  : XI MEMORIAL ROMAN SAEZ CHUMILLAS CAMPEONATO CV CADETES             
 
 Lugar de celebración : CASTALLA             
 Fecha                : 05/06/16 
 Clase de la prueba   : CAMPTO CV CADETES FONDO                                                   
 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  39.2   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 LOPEZ,Miquel         CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:39:30           
   2      90 GIL,Martin           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:39:42       12 seg. 
   3       1 LINARES,Carlos       CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:39:48       18 seg. 
   4      78 TORRELLA,DAVID       CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:39:48       18 seg. 
   5     130 CANO,Juan diego      CAD-1  VALVERDE TEAM              01:40:12       42 seg. 
   6      82 SOLER,Carlos         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:40:30     1:00 min. 
   7      15 GREGORIO,Alejandro   CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:40:30     1:00 min. 
   8       2 LINARES,Julio        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:30     1:00 min. 
   9      17 MUÑOZ,Fco. javier    CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:40:30     1:00 min. 
  10      58 LOZANO,Antonio       CAD-1  G.D. LLOPIS                01:40:30     1:00 min. 
  11     139 NAVARRO,Alejandro    CAD-2  VALVERDE TEAM              01:40:30     1:00 min. 
  12      95 SALVADOR,David       CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:40:30     1:00 min. 
  13      25 GINESTAR,Pepe        CAD-1  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:40:30     1:00 min. 
  14      62 SANCHEZ,Oscar        CAD-2  G.D. LLOPIS                01:40:30     1:00 min. 
  15      64 HINOJOSA,Marcos      CAD-2  G.D. LLOPIS                01:40:30     1:00 min. 
  16      66 AMAT,Mario           CAD-2  G.D. LLOPIS                01:40:30     1:00 min. 
  17      21 ACEVEDO,Aitor        CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:40:30     1:00 min. 
  18       6 COBELAS,Luca         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:30     1:00 min. 
  19       3 LLORET,Roque         CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:30     1:00 min. 
  20      12 FERRER,Carles        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:30     1:00 min. 
  21     140 PEREZ,Alberto        CAD-1  VALVERDE TEAM              01:40:30     1:00 min. 
  22      23 GOMEZ SAN,Asier      CAD-1  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:40:30     1:00 min. 
  23     134 DEL AMOR,Gines       CAD-1  VALVERDE TEAM              01:40:30     1:00 min. 
  24     129 OLIVER,Ivan          CAD-2  VALVERDE TEAM              01:40:30     1:00 min. 
  25     115 NAVARRO,Samuel       CAD-2  AROCAM ESETEC ALIFOREST    01:40:30     1:00 min. 
  26     119 GONZALEZ,Alejandro   CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST    01:40:30     1:00 min. 
  27      79 LOZANO,Jorge         CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:40:30     1:00 min. 
  28      47 LOPEZ,Jorge          CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:40:30     1:00 min. 
  29      48 GARCIA,Ismael        CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:40:30     1:00 min. 
  30       4 ZARAGOZA,Miguel      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:30     1:00 min. 
  31      13 ROMAGUERA,Noe        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:30     1:00 min. 
  32      10 SANCHEZ,JOSE DAVID   CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:30     1:00 min. 
  33      27 MARTI,Vicent         CAD-1  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:40:30     1:00 min. 
  34      30 MORA,Sergi           CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:40:36     1:06 min. 
  35       7 RODRIGUEZ,Miguel     CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:36     1:06 min. 
  36     106 MIGUEL,David         CAD-1  CERVERA-SUMI STOCK-SOLEUR  01:40:38     1:08 min. 
  37      94 SAEZ,Jesus           CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:40:38     1:08 min. 
  38      20 MONTOYA,Adrian       CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:40:38     1:08 min. 
  39      84 AMORES,Carlos        CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:40:38     1:08 min. 
  40      11 LLACER,Joan          CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:38     1:08 min. 
  41      92 MIRA,Jordi           CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:40:38     1:08 min. 
  42     117 VALERA,David         CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST    01:40:38     1:08 min. 
  43      77 MURCIA,Emilio        CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:40:38     1:08 min. 
  44      96 CAMPOY,Alfonso       CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:40:38     1:08 min. 
  45     137 CARRILLO,Javier      CAD-2  VALVERDE TEAM              01:40:38     1:08 min. 
  46       8 SOLER,Jaume          CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:40:38     1:08 min. 
  47      22 ALEMANY,Alejandro    CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:40:38     1:08 min. 
  48      86 CABRERIZO,Blas       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:40:38     1:08 min. 
  49      41 BIGORRA,Gabriel      CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:40:44     1:14 min. 
  50      76 LOPEZ,Ricardo        CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:40:46     1:16 min. 
  51      71 MARTINEZ,Pedro anton CAD-2  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:40:52     1:22 min. 
  52      68 MIRA,Carlos          CAD-2  G.D. LLOPIS                01:40:54     1:24 min. 
  53      87 CERDA,Jose           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:40:54     1:24 min. 
  54      54 ASES,Nicolas         CAD-2  ESET - VALENCIA VALENCIA   01:40:58     1:28 min. 
  55      14 CHULVI,Carles        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:41:06     1:36 min. 
  56      35 VIDAL,Alejandro      CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI-RESPETA  01:41:07     1:37 min. 
  57      28 DE LA,Javier         CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:41:10     1:40 min. 
  58      18 MUÑOZ,Jaime          CAD-1  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:41:19     1:49 min. 
 
 Corredores clasificados : 58 
 
 
Campto CV cadetes FCCV 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 LOPEZ,Miquel         CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:39:30           
   2      90 GIL,Martin           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:39:42       12 seg. 
   3       1 LINARES,Carlos       CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:39:48       18 seg. 
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XI MEMORIAL ROMAN SAEZ CHUMILLAS CAMPEONATO CV CADETES             
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 LINARES,Carlos     CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  64 HINOJOSA,Marcos    CAD-2  G.D. LLOPIS        
   2 LINARES,Julio      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  65 GARCIA,Yosu        CAD-1  G.D. LLOPIS        
   3 LLORET,Roque       CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  66 AMAT,Mario         CAD-2  G.D. LLOPIS        
   4 ZARAGOZA,Miguel    CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  67 GISBERT,Guillermo  CAD-2  G.D. LLOPIS        
   5 MARTI,Antonio      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  68 MIRA,Carlos        CAD-2  G.D. LLOPIS        
   6 COBELAS,Luca       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  69 NAVARRO,Pablo      CAD-2  G.D. LLOPIS        
   7 RODRIGUEZ,Miguel   CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  70 NIETO,Ignacio      CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
   8 SOLER,Jaume        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  71 MARTINEZ,Pedro ant CAD-2  MEMORIAL PASCUAL   
   9 PEREZ,Jordi        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  72 MARTINEZ,Javier    CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
  10 SANCHEZ,JOSE DAVID CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  76 LOPEZ,Ricardo      CAD-2  MEMORIAL PASCUAL   
  11 LLACER,Joan        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  77 MURCIA,Emilio      CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
  12 FERRER,Carles      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  78 TORRELLA,DAVID     CAD-2  MEMORIAL PASCUAL   
  13 ROMAGUERA,Noe      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  79 LOZANO,Jorge       CAD-2  MEMORIAL PASCUAL   
  14 CHULVI,Carles      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  80 VILAPLANA,JAVIER   CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
  15 GREGORIO,Alejandro CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  82 SOLER,Carlos       CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
  16 LOPEZ,Miquel       CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  84 AMORES,Carlos      CAD-2  MEMORIAL PASCUAL   
  17 MUÑOZ,Fco. javier  CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  85 BLAZQUEZ,Quico     CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  18 MUÑOZ,Jaime        CAD-1  RENAULT GINESTAR-  ¦  86 CABRERIZO,Blas     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  19 GOMEZ,Alejandro    CAD-1  RENAULT GINESTAR-  ¦  87 CERDA,Jose         CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  20 MONTOYA,Adrian     CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  88 DEL OLMO,Pablo j.  CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  21 ACEVEDO,Aitor      CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  90 GIL,Martin         CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  22 ALEMANY,Alejandro  CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  91 JUAN,Ivan          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  23 GOMEZ SAN,Asier    CAD-1  RENAULT GINESTAR-  ¦  92 MIRA,Jordi         CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  24 BLASCO,Jacob       CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  93 PINEÑO,David       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  25 GINESTAR,Pepe      CAD-1  RENAULT GINESTAR-  ¦  94 SAEZ,Jesus         CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  26 APIO,Antonio davi  CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  95 SALVADOR,David     CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  27 MARTI,Vicent       CAD-1  RENAULT GINESTAR-  ¦  96 CAMPOY,Alfonso     CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  28 DE LA,Javier       CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  97 MARTIN,Andres      CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  30 MORA,Sergi         CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  99 ACERO,Marc josep   CAD-2  CERVERA-SUMI STOC  
  34 MINGARRO FLORES,Jo CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 100 FERNANDEZ,Unai     CAD-2  CERVERA-SUMI STOC  
  35 VIDAL,Alejandro    CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 101 GARCIA,Raul        CAD-1  CERVERA-SUMI STOC  
  36 LERMA,Marcos       CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 102 RAMADA,Miguel      CAD-1  CERVERA-SUMI STOC  
  39 LEAL,Fernando      CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 103 JUAREZ,Cristian    CAD-1  CERVERA-SUMI STOC  
  40 GRAU ESTRELLES,Pau CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 104 GALLEGO,Adrian     CAD-1  CERVERA-SUMI STOC  
  41 BIGORRA,Gabriel    CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 106 MIGUEL,David       CAD-1  CERVERA-SUMI STOC  
  42 RUIZ,Carlos        CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 110 SANCHEZ,Antonio    CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  43 GALBIS,Alvaro      CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 111 BENITO,Alejandro   CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  44 ESCARTIN,Pablo     CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 112 NAVARRO,Josep      CAD-1  AEL TXIRRINDULARI  
  45 ROBERTO,Alejandro  CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 115 NAVARRO,Samuel     CAD-2  AROCAM ESETEC ALI  
  46 MORENO,Raul        CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 116 SARABIA,Antonio    CAD-2  AROCAM ESETEC ALI  
  47 LOPEZ,Jorge        CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 117 VALERA,David       CAD-1  AROCAM ESETEC ALI  
  48 GARCIA,Ismael      CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 118 FERNANDEZ,Jose     CAD-1  AROCAM ESETEC ALI  
  49 GOMEZ,Izan         CAD-1  ESET - VALENCIA V  ¦ 119 GONZALEZ,Alejandro CAD-1  AROCAM ESETEC ALI  
  50 RICO,Alejandro     CAD-1  ESET - VALENCIA V  ¦ 129 OLIVER,Ivan        CAD-2  VALVERDE TEAM      
  51 PRIEGO,Gabriel     CAD-1  ESET - VALENCIA V  ¦ 130 CANO,Juan diego    CAD-1  VALVERDE TEAM      
  52 TOMAS,Josep        CAD-1  ESET - VALENCIA V  ¦ 134 DEL AMOR,Gines     CAD-1  VALVERDE TEAM      
  54 ASES,Nicolas       CAD-2  ESET - VALENCIA V  ¦ 137 CARRILLO,Javier    CAD-2  VALVERDE TEAM      
  55 BENEYTO,David      CAD-1  ESET - VALENCIA V  ¦ 138 GARCIA,Ramon       CAD-2  VALVERDE TEAM      
  57 FERNANDEZ,Pablo    CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 139 NAVARRO,Alejandro  CAD-2  VALVERDE TEAM      
  58 LOZANO,Antonio     CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 140 PEREZ,Alberto      CAD-1  VALVERDE TEAM      
  59 RUFINO,Joan        CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 153 BURGOS,Angel       CAD-2  G.D. LLOPIS        
  60 NAVARRO,Alejandro  CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 154 FORQUES,Ulises     CAD-2  ALFAZ DEL PI CC    
  62 SANCHEZ,Oscar      CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 161 GUILLEN,JOSE MARIA CAD-1  CICLOS VICEA C.C.  
 
 Total corredores inscritos : 106 
 
 
 

 


